

510251

af

Dodavatel: Hogrefe - Testcentrum, s.r.o. Antala Staška 78 140 00 Praha 4		FAKTURA - daňový doklad 2211924	
IČ: 26159392 DIČ: CZ26159392		Objednávka: Zakázka: Dod. list: 261855 Konst. symbol: 0308	
vedeno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75557		Variabilní symbol: 2211924	
Peněžní ústav: Československá obc Číslo účtu: 476409493/0300 SWIFT kód: CEKOCZPP IBAN kód: CZ53 0300 0000 0004 7640 9493		Krajská PPP a Zařízení pro další vzdělávání J.A.Bati 5520 760 01 Zlín Česká republika	
Příjemce:		IČ: 61716456 DIČ: CZ61716456	
Způsob dopravy:		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 24.12.2021 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 29.11.2021 Datum vystavení: 29.11.2021	

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám							
• Conners 3 - rodič, propisovací formulář (10 ks)	5		409,09		2 045,45	10	2 250,00
• I-S-T 2000 R - záznamový list (30 ks)	1		200,00		200,00	10	220,00
• I-S-T 2000 R - profil výsledků (30 ks)	1		136,36		136,36	10	150,00
• IDS - záznamový list (25 ks)	25		863,64		21 591,00	10	23 750,10
• IDS - pracovní list Selektivní pozornost (25 ks)	25		454,55		11 363,75	10	12 500,13
• IDS-P - záznamový list (25 ks)	3		863,64		2 590,92	10	2 850,01
• Piers Harris - dotazník (25 ks)	4		681,82		2 727,28	10	3 000,01
• Piers Harris - testový profil (25 ks)	4		181,82		727,28	10	800,01
• SON-R 2/5-7 - záznamový list (25 ks)	4		727,27275		2 909,09	10	3 200,00
• SON-R 2/5-7 - vzory - pracovní sešit (50 ks)	2		4 090,91		8 181,82	10	9 000,00
• SVF 78 - úplný testový soubor	1		1 354,55		1 354,55	10	1 490,01
• WAIS-III - záznamové listy (25 ks)	4		618,18175		2 472,73	10	2 720,00
• WAIS-III - hledání symbolů (25 ks)	2		618,18		1 236,36	10	1 360,00
• WISC-III - záznamové listy (25 ks)	38		618,18182		23 490,91	10	25 840,00
• WISC-III - hledání symbolů (25 ks)	10		618,18180		6 181,82	10	6 800,00
• BRIEF - dotazník – verze pro rodiče (30 ks)	2		818,18		1 636,36	10	1 800,00
• BRIEF - dotazník – verze pro učitele (30 ks)	1		818,18		818,18	10	900,00
• Poštovné a balné ke zboží 10%	1		163,64		163,64	10	180,00
					89 827,50		98 810,27

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
snižena	89 827,50	8 982,77	0,00	89 827,50	8 982,77
základn	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zaokrouhlení: -0,27 Kč
K úhradě: **98 810,00 Kč**

Metody, zařazené do kategorií A, B, C, jsou určeny pouze specialistům na zákla

Přílohy:

Strana: 1 / 2

Fakturu vystavil: Zora Kameniková

zora.kamenikova@hogrefe.cz

Tel.: 241440413

Fax:

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

